
PREFEITURA MUNICIPALLEA INDU| PA
Aviso de Publicação de Extrato de Realização de Dispensa de Licitação

Setor de Serviços: Secretaria Municipal de Administração e Finanças de Minduri/MG.

Aviso de realização de licitação referente ao Processo nº 064/2021, Dispensa nº
028/2021,Objeto: Contratação de empresa especializada cujo o objeto e a aquisição de motor
usado com prestação de serviços de sua instalação para o veículo FORD KA SE HATCH B

, 1.0,
PLACA PYY 5743 , ANO DE FABRICAÇÃO 2016

,
CHASSI 9BFZH55LOH8449394 pertencente

- ao Município de Minduri/MG
, para mais informações : email : licitacaominduri&gmail.com ou Tel:

035 3326 1219. Comissão de Licitação de Minduri/MG.

Aviso de Publicação do Contrato de Aquisição e Prestação de Serviços nº 080/2021

Contratante: Município de Minduri / MG

Empresa Contratada: Deibe Andrade da Silva Eireli ME
, inscrita no CNPJ nº 20.539.328/0001-

98 , com endereço na Rua Alfredo Mota Santos
,
nº 101

, Bairro Jardim Exposição , Cep: 37.440-
000, da cidade de Caxambú /MG

Objeto: Contratação de empresa especializada cujo o objeto e a aquisição de motor usado com
prestação de serviços de sua instalação para o veículo FORD KA SE HATCH B

, 1.0, PLACA
PYY 5743 , ANO DE FABRICAÇÃO 2016 , CHASSI 9BFZH55LOH8449394 pertencente ao
Município de Minduri/MG
Dispensa de Licitação: nº 028/2021
Valor Total Global do Contrato: R$ 6.000,00 ( seis mil reais ).

Prazo de Vigência do Contrato: A partir de 29/09/2021 até 31/12/2021.
Dotação Orçamentária 2021: PS - 2.01.00.04.122.0002.2.0008-339039 e Aquisição:
2.01.00.04.122.0002.2.0008-339030 — Recurso Municipal .

Minduri/MG, 29 de Setembro de 2021

Janne de Oliveira Silva
Presidente da Comissão de Licitação de Minduri/MG

Prefeitura Municipal de Minduri
Rua Penha, 99 - Vila Vassalo - Minduri - Estado de Minas Gerais

CEP 37.447-000 | CNPJ 17.954.041/0001-10
Fone 35 3326-1219 | Fax 35 3326-1444 | m municipioGQMminduri.mg.gov.br


